

Lp.	Podmiot zgłaszający uwagę	Jednostka redakcyjna Strona uzasadnienia Pkt OSR	Treść uwagi / Propozycja zapisu	Stanowisko MEiN
-----	---------------------------	--	---------------------------------	-----------------

<b>Uwagi do projektu rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie wykazu zawodów regulowanych i działalności regulowanych, przy wykonywaniu których usługodawca posiada bezpośredni wpływ na zdrowie lub bezpieczeństwo publiczne, w przypadku których można wszcząć postępowanie w sprawie uznania kwalifikacji (numer w wykazie 182)</b>				
<b>Uwagi do projektu załącznika</b>				
1.	PIIB	Uwaga ogólna	<p>Wykaz zawodów nie obejmuje techników architektów oraz techników budowlanych w różnych specjalnościach, którzy ujęci zostali w Bazie Zawodów Regulowanych (Regulated Professions Database) na stronie Komisji Europejskiej (patrz załącznik w formacie pdf). Uprawnienia budowlane mogą być nadane nie tylko osobom, które uzyskały dyplom ukończenia studiów, ale także osobom, które uzyskały tytuł zawodowy technika lub mistrza albo dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodzie nauczonym na poziomie technika, albo dyplom zawodowy w zawodzie nauczonym na poziomie technika.</p> <p>Wykaz w rozporządzeniu powinien być zgodny z wykazem zawodów w Bazie Zawodów Regulowanych, o ile zawody wymienione w Bazie są uregulowane w przepisach prawa obowiązujących na terytorium RP.</p>	
2.	PIIB	pkt 26	<p>Zawody określone w pkt 26-28 polegają na wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w jednej ze specjalności instalacyjnych, tj. wykonywaniu zawodu inżyniera budownictwa. Należy ujednolicić nazewnictwo zawodów. Proponujemy następujące brzmienie pkt 26, zgodne z nazewnictwem w pkt 18-25:</p> <p>„Inżynier budownictwa posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych”</p>	

Lp.	Podmiot zgłaszający uwagę	Jednostka redakcyjna Strona uzasadnienia Pkt OSR	Treść uwagi / Propozycja zapisu	Stanowisko MEiN
3.	PIIB	pkt 27	<p>Należy ujednoczyć nazewnictwo zawodów. Proponujemy następujące brzmienie pkt 27, zgodne z nazewnictwem w pkt 18-25:</p> <p>„Inżynier budownictwa posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych”</p>	
4.	PIIB	pkt 28	<p>Należy ujednoczyć nazewnictwo zawodów. Proponujemy następujące brzmienie pkt 28, zgodne z nazewnictwem w pkt 18-25:</p> <p>„Inżynier budownictwa posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych”</p>	